



Kvartalsrapport Insats för samverkansmedel

Stöd för kvartalsrapport finner du på förbundets hemsida på följande länk [här](#).

Diarienummer

Signatur

Registreringsdatum

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef
anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare
per.lundgren@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Dans för hälsa Gävle
Huvudman för insatsen Utbildning Gävle
Kvartalsrapporten gäller för perioden 230801 - 230930

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. I augusti inleddes vår implementeringsfas där vi på olika sätt har försökt att nå ut med information om insatsen till berörda. Vi har besökt elevhälsopersonal, UMO samt KAA. Vi har även formulerat och skickat ut lättfattad information till de som kan rekrytera



ungdomar samt posters att sätta upp i verksamheter. Vi har stått på Vasaskolan samt Polhemskolan med ett informationsbord för att väcka ungdomars nyfikenhet. Samt aktiverat ett eget instagramkonto för att ut med information och en egen sida på gavle.se, där det både står beskrivet om insatsen samt hur det går till att anmäla intresse. Under vecka 39 har vi också startat våra första prova på-pass.

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt åtgärder:

Vi insåg att vi behövde fler mattor till vårt stretch/avslappningsmoment, vilket inte har en egen budgetpost. Så vi har köpt in färre vattenflaskor och tar pengar från den posten till 10 mattor.

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande.

Som beskrivet i pinkt 2.1 så har vi under v 39 startat prova på -pass där ungdomar ska ha möjlighet att få känna om instatsen är något för dem.

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens mål/delmål kommer att uppnås?

Projektet har varit igång för kort tid för att kunna utvärdera mål, men ett uppfyllt delmål är att vi är igång med prova på-pass.

2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet?

Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella problem.

Rekrytering från skola/elevhälsa har gått bra och vi är därför redan igång med prova på-pass, en tjejgrupp och en mixad (oavsett könstillhörighet). Detta kan bero på att metoden redan har varit känd till viss del på skolorna. Rekryteringen tar längre tid från UMO, men vi tänker att att möjligheten finns att starta ännu en grupp vid årskiftet, utifrån behov. Rekryteringen kommer att fortsätta under hösten.

2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, budget, avvikelser, plan för implementering m.m)

Två grupper har startas, tjejgrupp och mixadgrupp (planen var tre grupper). Analysen visar att det är bra att danspassen är förlagda under seneftermiddag (måndagar 15.30-16.45. Onsdagstiden ändras från kl15.15 till en 15.30 för att möjliggöra att fler kan delta. Modersmålsundervisning är förlagd till onsdageftermiddagar vilket påverkar möjligheten för de som studerar modersmål att delta. Budgeten ligger i fas med vad som planerats. Implementering fortlöper som planerat, det finns i dagsläget både instagramkonto och en hemsida kopplat till både Gävle kommun och region Gävleborg. Analysen visar att det är en framgångsfaktor att danspassen genomförs på Musikhuset, en lokal som inte tillhör skolverksamheten i kommunen. Den central placeringen av



Musikhuset (nära kollektivtrafik både spårbunden och bussar) är en påverkar även
möjligheten för elever att delta.

3. Uppgiftslämnare

Datum	Namn
231005	TF <i>Linda Hellman</i>